
Bergstedter SK Klubturnier 2017
Endstand nach Runde 5

Platz Spieler Verein DWZ Punkte BH vBH
1 Schäfer, Norbert vereinslos 5.0 13.5 73.0
2 Kofahl, Peter Bergstedter SK von 1962 1668 4.0 13.5 68.5
3 von Elsner, Mathias Bergstedter SK von 1962 1718 4.0 13.0 67.5
4 Klostermann, Matthias Bergstedter SK von 1962 1713 3.5 15.0 64.5
5 Senft, Mario Bergstedter SK von 1962 3.5 12.0 62.0
6 Rothenburg, Lothar Bergstedter SK von 1962 1281 3.0 14.5 64.5
7 Wolna, Olaf Bergstedter SK von 1962 1697 3.0 14.5 62.5
8 Reder, Tim Bergstedter SK von 1962 1604 2.5 16.5 61.5
9 Friederichs, Dr. Johann Bergstedter SK von 1962 1721 2.5 14.0 60.5

10 Jenssen, Hans-Peter Bergstedter SK von 1962 1406 2.5 12.5 60.0
11 Harder, Constantin Bergstedter SK von 1962 1535 2.5 12.0 64.0
12 Friedrich, Hans Bergstedter SK von 1962 1409 2.0 13.0 57.5
13 Stieglitz, Jürgen Bergstedter SK von 1962 1335 2.0 12.0 62.0
14 Lotter, Wolfgang Bergstedter SK von 1962 1292 1.5 10.5 58.5
15 Movsisyan, Vruyr „Max“ Bergstedter SK von 1962 1021 1.5 9.5 64.0
16 Lindhorst, Heinzwerner vereinslos 1.0 10.5 60.0
17 Thieme, Steffen Bergstedter SK von 1962 1173 1.0 10.0 57.0
18 Lehmann, Helmer-Christoph Bergstedter SK von 1962 1227 0.0 8.5 57.5

Fortschrittstabelle nach Runde 5
Spieler Verein DWZ 1 2 3 4 5 Punkte BH vBH

1 Friederichs, Dr. Johann Bergstedter SK von 1962 1721 9S1 3W½ 13S0 10S1 5W0 2.5 14.0 60.5
2 Friedrich, Hans Bergstedter SK von 1962 1409 13S0 9W1 17S0 7W1 3S0 2.0 13.0 57.5
3 Harder, Constantin Bergstedter SK von 1962 1535 8W1 1S½ 12W0 14S0 2W1 2.5 12.0 64.0
4 Jenssen, Hans-Peter Bergstedter SK von 1962 1406 14W½ 18S0 16S1 17W0 8W1 2.5 12.5 60.0
5 Klostermann, Matthias Bergstedter SK von 1962 1713 12W½ 14S1 8W1 13W0 1S1 3.5 15.0 64.5
6 Kofahl, Peter Bergstedter SK von 1962 1668 16W1 17W1 18S½ 11S½ 12W1 4.0 13.5 68.5
7 Lehmann, Helmer-Christoph Bergstedter SK von 1962 1227 18W0 8S0 10W0 2S0 16W0 0.0 8.5 57.5
8 Lindhorst, Heinzwerner vereinslos 3S0 7W1 5S0 15W0 4S0 1.0 10.5 60.0
9 Lotter, Wolfgang Bergstedter SK von 1962 1292 1W0 2S0 14W0 16S1 10W½ 1.5 10.5 58.5

10 Movsisyan, Vruyr „Max“ Bergstedter SK von 1962 1021 11W0 12S0 7S1 1W0 9S½ 1.5 9.5 64.0
11 Reder, Tim Bergstedter SK von 1962 1604 10S1 13W0 15S1 6W½ 17S- 2.5 16.5 61.5
12 Rothenburg, Lothar Bergstedter SK von 1962 1281 5S½ 10W1 3S1 18W½ 6S0 3.0 14.5 64.5
13 Schäfer, Norbert vereinslos 2W1 11S1 1W1 5S1 18S1 5.0 13.5 73.0
14 Senft, Mario Bergstedter SK von 1962 4S½ 5W0 9S1 3W1 15S1 3.5 12.0 62.0
15 Stieglitz, Jürgen Bergstedter SK von 1962 1335 17S0 16W1 11W0 8S1 14W0 2.0 12.0 62.0
16 Thieme, Steffen Bergstedter SK von 1962 1173 6S0 15S0 4W0 9W0 7S1 1.0 10.0 57.0
17 von Elsner, Mathias Bergstedter SK von 1962 1718 15W1 6S0 2W1 4S1 11W+ 4.0 13.0 67.5
18 Wolna, Olaf Bergstedter SK von 1962 1697 7S1 4W1 6W½ 12S½ 13W0 3.0 14.5 62.5


